



Základní škola, Most, Obránců míru 2944, **příspěvková organizace**

Objednávka č. 003/2017/Obj.

Objednáváme u Vás dodávku a instalaci nového nábytku do sborovny a kanceláře školy a výměnu podlahové krytiny v kanceláři školy a školní kuchyňce.

Přesná specifikace prací je uvedena v příloze č. 2 objednávky.

Předmětem veřejné zakázky je dále:

- odvoz a likvidace odpadu,
- předání všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů, technologického postupu resp. návodu k čištění a ošetřování krytiny apod.,
- zaškolení personálu objednatele z údržby krytiny,
- zařízení staveniště, zábory pozemků (pouze zajištění povolení na MmM bez úhrady, pokud jde o pozemky statutárního města Most), skládkovné, úhrada provozu zařízení staveniště (energie, média) vč. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu,
- doprava materiálu do místa plnění.

Práce budou prováděny dle ČSN s dodržением všech technologických postupů výrobce s vynaložením odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce.

Rozsah prací je dán zadávací dokumentací veřejné zakázky „Výroba a dodávky nábytku a výměna PVC v objektech příspěvkových organizací“ a nabídkou zhotovitele ze dne 31. 5. 2017.

Zahájení stavebních prací: od 3.7.2017

Ukončení stavebních prací: do 18.8.2017

Místo plnění veřejné zakázky: Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace

Cena bez DPH: 268.847,11 Kč

Cena vč. DPH: 325.305,00 Kč

Smluvní podmínky objednávky:

- 1) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- 4) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednatele.
- 5) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele.

- 6) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
- 7) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

**JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.**

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

II. ZHOTOVITEL:

.....
Mgr. Svatopluk Matějka
ředitel školy

.....
Karel Čmolík
jednatel

Dne:

Dne:

Příloha č. 1 k objednávce č. 003/2017/Obj.

Stavební práce budou probíhat v sídle objednatele dle dohody s pracovníky Základní školy, Most, Obránců míru 2944, příspěvkové organizace.

Zhotovitel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 1000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst z fakturované částky za provedenou zakázku.

Zhotovitel poskytne objednateli záruční dobu 60 měsíců na stavební a montážní práce a 60 měsíců na dodávky nábytku.

Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí stavebních prací bez vad a nedodělků.

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady budou společně s kopií této objednávky doloženy k faktuře.

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo objednávky, SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na které se má platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a podpis oprávněné osoby.

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury až do výše 10 % vč. DPH z ceny v případě, že při předání a převzetí díla budou zjištěny vady a nedodělky nebránící užívání. Objednatel je povinen uhradit pozastavenou částku do 21 dnů ode dne, kdy zástupce objednatele písemně potvrdí odstranění vad z přejímacího řízení. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, přičemž musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli. Zálohy objednatel neposkytuje.

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý kalendářní den prodlení.

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem.

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla podepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato objednávka podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že objednávku v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 20 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru dodavatel.

Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel elektronickou poštou od objednatele potvrzení z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

.....
Karel Čmolík

"A - nábytek sborovna"

		množství	MJ	cena/MJ	cena celkem bez DPH	DPH 21%	cena celkem s DPH
sborovna							
dolní skříňka 70 lamino dveře		1	ks	2 033,06 Kč	2 033,06 Kč	426,94 Kč	2 460,00 Kč
dolní skříňka rohová 30 sklád.dveře lam		1	ks	2 833,88 Kč	2 833,88 Kč	595,11 Kč	3 428,99 Kč
dolní skříňka 40 zásuvky lamino 4x metabox		1	ks	3 261,16 Kč	3 261,16 Kč	684,84 Kč	3 946,00 Kč
dolní skříňka 49 lamino dveře		1	ks	1 716,53 Kč	1 716,53 Kč	360,47 Kč	2 077,00 Kč
horní skříňka 100 - dveře lamino 2x		1	ks	2 291,74 Kč	2 291,74 Kč	481,27 Kč	2 773,01 Kč
horní skříňka rohová sklád.dveře lam		1	ks	2 729,75 Kč	2 729,75 Kč	573,25 Kč	3 303,00 Kč
horní skříňka 70 - dveře lamino 2x		1	ks	2 155,37 Kč	2 155,37 Kč	452,63 Kč	2 608,00 Kč
horní skříňka 49 - dveře lamino		1	ks	1 812,40 Kč	1 812,40 Kč	380,60 Kč	2 193,00 Kč
KD Kronospan Dark atelier 4299 - šíře 600		4,1	m	600,00 Kč	2 460,00 Kč	516,60 Kč	2 976,60 Kč
PVC lišta za KD Egger		4,1	m	104,96 Kč	430,34 Kč	90,37 Kč	520,71 Kč
spoj KD		1	ks	279,34 Kč	279,34 Kč	58,66 Kč	338,00 Kč
sokl kuchyňské linky		2,2	m	120,66 Kč	265,45 Kč	55,74 Kč	321,20 Kč
dřez ETN 611-58 odkap malý nerez		1	ks	793,39 Kč	793,39 Kč	166,61 Kč	960,00 Kč
dřezová baterie TIT-IRIS 92091.0		1	ks	596,69 Kč	596,69 Kč	125,30 Kč	721,99 Kč
skříňka střední zavřená - 2x posuvné dveře Salu S35		5	ks	2 926,45 Kč	14 632,25 Kč	3 072,77 Kč	17 705,02 Kč
botník vysoký otevřený		1	ks	1 837,19 Kč	1 837,19 Kč	385,81 Kč	2 223,00 Kč
skříň šatní - 2x dveře		1	ks	3 556,20 Kč	3 556,20 Kč	746,80 Kč	4 303,00 Kč
knihovna otevřená, dole dveře		1	ks	2 543,80 Kč	2 543,80 Kč	534,20 Kč	3 078,00 Kč
skříňka střední zavřená - 2x posuvné dveře Salu S35		3	ks	2 926,45 Kč	8 779,35 Kč	1 843,66 Kč	10 623,01 Kč
nástavec policový, skleněná dvířka		1	ks	2 614,88 Kč	2 614,88 Kč	549,12 Kč	3 164,00 Kč
stůl na PC - lamino podnož		5	ks	1 538,84 Kč	7 694,20 Kč	1 615,78 Kč	9 309,98 Kč
podstavec pod PC		5	ks	1 641,32 Kč	8 206,60 Kč	1 723,39 Kč	9 929,99 Kč
skříňka pod parapet 1x dveře		1	ks	1 676,86 Kč	1 676,86 Kč	352,14 Kč	2 029,00 Kč
skříňka pod parapet 1x dveře		1	ks	1 676,86 Kč	1 676,86 Kč	352,14 Kč	2 029,00 Kč
parapet - délka 8,7 m		1	ks	1 953,72 Kč	1 953,72 Kč	410,28 Kč	2 364,00 Kč
skříňka pod tiskárnu 2x dveře		1	ks	2 605,79 Kč	2 605,79 Kč	547,22 Kč	3 153,01 Kč
stůl tl.18mm s kovovou podnoží Demos rám G5		6	ks	3 178,51 Kč	19 071,06 Kč	4 004,92 Kč	23 075,98 Kč
židle Antares 2171 Rocky BN2, podnož černá		47	ks	1 477,69 Kč	69 451,43 Kč	14 584,80 Kč	84 036,23 Kč
doprava a montáž		1	Kpl.	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	1 890,00 Kč	10 890,00 Kč

cena bez DPH **178 959,29 Kč**

DPH 21% 37 581,45 Kč

cena celkem s DPH **216 540,74 Kč**

"B - nábytek kancelář školy"

				cena celkem bez DPH		DPH 21%	cena celkem s DPH
	množství	MJ	cena/MJ				
kancelář školy							
dolní skříňka 45 lamino dveře		1	ks	1 689,26 Kč	1 689,26 Kč	354,74 Kč	2 044,00 Kč
dolní skříňka 50 zásuvky lamino 4x metabox		1	ks	3 366,94 Kč	3 366,94 Kč	707,06 Kč	4 074,00 Kč
dolní skříňka 80 lamino dveře		1	ks	2 087,60 Kč	2 087,60 Kč	438,40 Kč	2 526,00 Kč
horní skříňka 50 - dveře lamino		1	ks	1 812,40 Kč	1 812,40 Kč	380,60 Kč	2 193,00 Kč
horní skříňka 80 - dveře lamino 2x		1	ks	2 223,97 Kč	2 223,97 Kč	467,03 Kč	2 691,00 Kč
KD 38 Egger - šíře 600		2	m	600,00 Kč	1 200,00 Kč	252,00 Kč	1 452,00 Kč
PVC lišta za KD Egger		2	m	104,96 Kč	209,92 Kč	44,08 Kč	254,00 Kč
sokl kuchyňské linky		1,8	m	120,66 Kč	217,19 Kč	45,61 Kč	262,80 Kč
dřez ETN 611-58 odkap malý nerez		1	ks	793,39 Kč	793,39 Kč	166,61 Kč	960,00 Kč
dřezová baterie TIT-IRIS 92091.0		1	ks	596,69 Kč	596,69 Kč	125,30 Kč	721,99 Kč
skříň vysoká policová - 4x dveře		2	ks	3 960,33 Kč	7 920,66 Kč	1 663,34 Kč	9 584,00 Kč
skříň vysoká policová - 4x dveře s nikou		1	ks	3 898,35 Kč	3 898,35 Kč	818,65 Kč	4 717,00 Kč
police otevřené		3	ks	1 376,86 Kč	4 130,58 Kč	867,42 Kč	4 998,00 Kč
parapet - délka 2,8m		1	ks	903,31 Kč	903,31 Kč	189,70 Kč	1 093,01 Kč
skříňka 2x dveře		1	ks	2 372,73 Kč	2 372,73 Kč	498,27 Kč	2 871,00 Kč
kontejner na kolečkách - 4x zásuvka		1	ks	3 465,29 Kč	3 465,29 Kč	727,71 Kč	4 193,00 Kč
stůl rohový atyp		1	ks	1 528,10 Kč	1 528,10 Kč	320,90 Kč	1 849,00 Kč
stůl pracovní atyp do L tl.18mm		1	ks	2 295,87 Kč	2 295,87 Kč	482,13 Kč	2 778,00 Kč
stůl přídatný atyp tl.18mm		1	ks	1 995,04 Kč	1 995,04 Kč	418,96 Kč	2 414,00 Kč
podstavec pod PC		1	ks	560,33 Kč	560,33 Kč	117,67 Kč	678,00 Kč
doprava a montáž		1	Kpl.	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč

cena bez DPH 48 267,62 Kč

DPH 21% 10 136,20 Kč

cena celkem s DPH 58 403,82 Kč

"C - podlaha kancelář školy"



			množství	MJ	cena/MJ	cena celkem bez DPH	DPH 21%	cena celkem s DPH
podlaha kancelář školy								
penetrace eco prim grip			19,1	m2	35,00 Kč	668,50 Kč	140,39 Kč	808,89 Kč
samonivelační stěrka NC 105 ve 4mm			19,1	m2	130,00 Kč	2 483,00 Kč	521,43 Kč	3 004,43 Kč
vinylová podlaha Thermofix tl.2mm, dekor - 10128-1			21,6	m2	395,00 Kč	8 532,00 Kč	1 791,72 Kč	10 323,72 Kč
přechodová lišta stříbrná 40mm samolepící vč.montáže			0,9	m2	290,00 Kč	261,00 Kč	54,81 Kč	315,81 Kč
stržení stávajícího podkladu			19,1	m2	20,00 Kč	382,00 Kč	80,22 Kč	462,22 Kč
odvoz a likvidace odpadu			1	Kpl.	200,00 Kč	200,00 Kč	42,00 Kč	242,00 Kč
lokální vyspravení vč.vysprávkové hmoty			1	Kpl.	300,00 Kč	300,00 Kč	63,00 Kč	363,00 Kč
broušení stávajícího podkladu			19,1	m2	20,00 Kč	382,00 Kč	80,22 Kč	462,22 Kč
penetrování podkladu			19,1	m2	6,00 Kč	114,60 Kč	24,07 Kč	138,67 Kč
stěrkování podkladu			19,1	m2	35,00 Kč	668,50 Kč	140,39 Kč	808,89 Kč
přebroušení stěrky vč.vysátí			19,1	m2	20,00 Kč	382,00 Kč	80,22 Kč	462,22 Kč
montáž vinylové podlahy podlepením			19,1	m2	150,00 Kč	2 865,00 Kč	601,65 Kč	3 466,65 Kč
montáž řezaného soklu			24,6	bm	40,00 Kč	984,00 Kč	206,64 Kč	1 190,64 Kč
přepravní náklady			1	Kpl.	400,00 Kč	400,00 Kč	84,00 Kč	484,00 Kč

cena bez DPH	18 622,60 Kč
DPH 21%	3 910,75 Kč
cena celkem s DPH	22 533,35 Kč

"D - podlaha kuchyně"



		množství	MJ	cena/MJ	cena celkem bez DPH	DPH 21%	cena celkem s DPH
podlaha kuchyně							
stržení stávající podlahové krytiny a soklových lišt včetně		37,8	m2	25,00 Kč	945,00 Kč	198,45 Kč	1 143,45 Kč
odstranění stávajícího podkladu resp.lepidla celoplošným		37,8	m2	16,00 Kč	604,80 Kč	127,01 Kč	731,81 Kč
mechanické odstranění nečistot vč.vysátí podkladu před		37,8	m2	4,00 Kč	151,20 Kč	31,75 Kč	182,95 Kč
penetrace podkladu - penetrace eco prim grip Mapei		37,8	m2	42,00 Kč	1 587,60 Kč	333,40 Kč	1 921,00 Kč
stěrkování podkladu nivelační stěrkou Mapei		37,8	m2	170,00 Kč	6 426,00 Kč	1 349,46 Kč	7 775,46 Kč
přebroušení stěrky		37,8	m2	20,00 Kč	756,00 Kč	158,76 Kč	914,76 Kč
podlahová krytina PVC tl.2mm zátěž 34/43 viz TL record		40,0	m2	202,00 Kč	8 080,00 Kč	1 696,80 Kč	9 776,80 Kč
položení podlahové krytiny celoplošným podlepením vč.		37,8	m2	65,00 Kč	2 457,00 Kč	515,97 Kč	2 972,97 Kč
sváření PVC spojem za tepla		25	bm	20,00 Kč	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
provedení soklových lišt PVC celém obvodu obnovovaných		28,5	bm	28,00 Kč	798,00 Kč	167,58 Kč	965,58 Kč
finální vyčištění PVC po montáži a jeho vstupní ošetření		1	komplet	1,00 Kč	1,00 Kč	0,21 Kč	1,21 Kč
úklid staveniště		1	komplet	1,00 Kč	1,00 Kč	0,21 Kč	1,21 Kč
dodání a montáž přechodové lišty		1	ks	290,00 Kč	290,00 Kč	60,90 Kč	350,90 Kč
přesun hmot		1	komplet	400,00 Kč	400,00 Kč	84,00 Kč	484,00 Kč

cena bez DPH **22 997,60 Kč**
DPH 21% 4 829,50 Kč
cena celkem s DPH **27 827,10 Kč**